
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
30.06.2009 0:00

Treść
Uchwała Nr XXVII/183/09xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 30 czerwca  2009 roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na dokończenie rozbudowy istniejącego budynku  strażnicy  w Tursku Wielkim o wartości
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Miejską.

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.e i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / Rada Miejska w 0sieku uchwala co następuje :
 

§ 1.
 

 Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na dokończenie rozbudowy istniejącego budynku strażnicy w Tursku Wielkim  na
łączną kwotę 549.000,00 zł / słownie : pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy złotych /, z terminem płatności w 2010 roku.
 

§ 2.
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.
 

§ 3.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVII/183/09
Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 30 czerwca 2009  roku
w sprawie zaciągnięcia zobowiązań na dokończenie rozbudowy istniejącego budynku strażnicy w Tursku Wielkim o wartości

przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Miejską.
 
 
 
 

         Rozbudowa strażnicy  trwa już kilka lat i dalsze wydłużanie czasu rozbudowy i remontu  zwiększa koszt tej inwestycji.
W budynku strażnicy  prowadzona  jest  działalność  kulturalno-społeczna  ,  mimo że  budynek  nie  jest  dostosowany do
wymogów  sanitarnych.  Aby  w/w  działalność  mogła  być  prowadzona  należy  jak  najszybciej  dokończyć  rozbudowę.
Rozbudowa  budynku  pozwoli  na  poszerzenie  działalności  kulturalnej.  W  budżecie  na  2009  rok  zostały  zaplanowane
niewystarczające środki finansowe, zaś kwota okazała się dużo wyższa ,a gmina nie posiada środków finansowych . W
związku z powyższym konieczne jest zaciągnięcie zobowiązania o wartości  przekraczającej  granicę ustaloną corocznie
przez Radę Miejską z terminem płatności w 2010 roku.



Postanowiono jak w sentencji uchwały.

 Przewiń do początku


